ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:            /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nậm khăn, ngày 11  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng cháy chữa cháy,

cứu nạn, cứu hộ trường học năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa

cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Thông tư Số: 149/2020/TT-BCA ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ công An và Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và

chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ công văn số 2740/SGDĐT/KHTC ngày 01/10/2024 của Sở GDĐT

về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy và hưởng ứng “Ngày toàn

dân phòng cháy chữa cháy 04/10/2024’’ trong các cơ sở giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Điện Biên,;

Thực hiện công văn số 910/PGDĐT ngày 01/10/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo V/v tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy và hưởng ứng “Ngày toàn

dân phòng cháy chữa cháy 04/10/2024’’ trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ tình hình thực tế an toàn PCCC của cơ sở;

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Nậm Khăn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng cháy chữa cháy cứu nạn, cứu hộ

Trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn năm học 2024-2025( gồm các ông (bà)

có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo Phòng cháy chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ có trách nhiệm thực

hiện tốt nhiệm vụ công tác phòng cháy chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ tại đơn vị mình.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Phó Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, Văn phòng, các tổ chức đoàn thể

và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu VT.

HIỆU  TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-136-2020-nd-cp-huong-dan-luat-phong-chay-va-chua-chay-458292.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-136-2020-nd-cp-huong-dan-luat-phong-chay-va-chua-chay-458292.aspx

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO PCCC, CỨU NẠN, CỨU HỘ TRƯỜNG  PTDTBT TH-

THCS NẬM KHĂN NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo QĐ số         /QĐ-TH&THCSNK, ngày 11 tháng 10 năm 2024

của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1  Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Trưởng ban

2  Khoàng Văn Khiêm P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

3  Lò Văn Hưng P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

4  Mùa Thị Thúy Nga Giáo viên Thư ký

5  Lò Văn Nghĩa CT công đoàn Thành viên

6  Lò Văn Hưng TPT Đội Thành viên

7  Lò Văn Quy BT chi đoàn Thành viên

8  Nguyễn Xuân Bắc TTCM Thành viên

9  Lò Thị Thảo TTCM Thành viên

10  Đinh Văn Tỉnh TTCM Thành viên

11  Trần Thị Quỳnh Nga TTCM Thành viên

12  Lèng Thị Dương TT HC Thành viên

13  Poòng Văn Quyết VN Bảo vệ Thành viên

Danh sách gồm 13 thành viên

		2024-11-07T10:39:43+0700

		2024-11-07T10:51:58+0700

		2024-11-07T10:52:28+0700

		2024-11-07T10:53:01+0700

		2024-11-07T10:53:48+0700